CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bailia -

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  vfigi  2019.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem

na forma regimental, requerer a Vossa Excelência, que se digne remeter ao

Exmo. Senhor Prefeito Municipal- Luiz Barbosa de Deus, Solicitando a

Pavimentação em Paraleleplpedo do Povoado Caiçara 1.

Justificativa- A falta do mesmo esta trazendo grandes transtornos

aos seus moradores.

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2019.

fi  Albério C_att 2itet o Jardim Aeroporto)

apRnijIA NE ssá ;+;  3943---   -;
3E1; ai-11_,./9_Pntlimoniknaprie,

.:u: «{
rta, r • 	,

AfifiraTà^i!,INIO ãof  F22:€.2.)

Seerelâtrb 	rilly

APP.GVADJIAN'SES;:.: NG,nn
Dig .11_ Lig  i'ÕP

I FLUA DA CM

et fleti.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia-

Exmo. Sr. Presidente da Ornara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. V120 /2019

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remetera presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a Pintura de
todos os Redutores de Velocidades da Rua Monsenhor Magalhães.

Sala das Sessões, em 24 de outubro de 2019

Alberio Gados Ca a o da iva 	 rdim Aeroporto)
r-

r. rzwo RECt ã0 PRCTorN oo
Ene

Secrot2altarwa.  iiva

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bailia-

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.111 2.1 /2019

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o plenário, vem na forma
regimental, requerer a vossa excelência, que se designe remeter o presente ao
Exma. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a Pintura de
todos os Redutores de Velocidades da Rua José Remeteria de Carvalho.

Sala das Sessões, em 24 de outubro de 2019

Albedo Carloricière&4i.Qero do Jardim Aeroporto)
reador-

i

7CSIOWák?E;fÕRITN`a.2.
ELQ2i  . tO 	DE  20,39   '

	00000001
	00000002
	00000003